me interrogat. Interrogat  
 os q̄ audierit. q̄d locut  
 sum ap̄s. Ecce h̄m scribit  
 q̄d dixit ego. hoc autē  
 cū dixisset afflatus  
 minister dedit alapa  
 ih̄u dicens. sic uidebit pon  
 tificis. Respondit ei ih̄s. si ma  
 le locut̄ sū. testumoni  
 um pharisaeo malo. si autē  
 bene quid me cadit. Ne  
 ministris eū. Anas ligati  
 ad capharnam pontificis.  
 Erat autē symon petrus  
 stans. et calefactus se.  
 Dixit ergo ei sum quid ce  
 tuer de capillis ei. et sic  
 gaudeat ille et dixit. Non sū.  
 Dixit tūc et secus ponti  
 fices cognat et amicus  
 abscedat. petrus autē  
 iā. Nonne ego te uidē  
 in ordo cū illo. sūm ergo ne  
 gaure petrus. et stat gal  
 cantant. Adducto ergo

ih̄m a capharnam in pro  
 riu ut n̄ examinatō  
 s. manducaret pascha.  
 Erant ergo pilatus et co  
 fossi.  
 Et dixit. Quia accusatio  
 nē affertis ad istum hōi  
 nē hūc. Respondit et dixit  
 ei. si n̄ eēt hic maledictō.  
 si t̄ tradidissent eum. Dixit  
 ergo ei pilatus. Accipite eum  
 uos. et scdm legē uam  
 iudicare eū. Dixit ergo  
 ei iudeus. Non habet i  
 stituer quēquā. et ser  
 mo ih̄u implet quē dixit  
 fugiant quia morte esse  
 mortuus. Interrogat ergo  
 tūm in p̄sentia pilati. et  
 uocatur ih̄m. et dixit ei.  
 Tu es rex iudeorū. Et re  
 spondit ih̄s. A tēta t̄po hoc  
 dicis an alij t̄ dixit de  
 me. Respondit pilatus. sum quid  
 ego iudeus. Genitrix et  
 pontificis tradidit te

in. Quid fecisti. Respondit  
 Regnū meū non ē de  
 mundo. Si autē hoc mun  
 do ē regnū meū. ministri  
 mei me uig. decertatē.  
 ut n̄ tradere iudens. sicut  
 aut regnū meū si est hūc.  
 Dixit itaq. ei pilatus. Ego  
 rex es. et ut respondit ih̄s. Tu di  
 ces. q. rex sū ego. Ego in  
 hoc natus sū. et ad hoc  
 uent. in mundo. ut testi  
 monij pharisaeo iudicari.  
 Dixit qui ē ex iherosolima. au  
 dit uos et meū. Dixit ei pi  
 latus. Quid dicitur. et  
 hoc dixit. tūm erunt  
 ad iudeos. et dicit eis.  
 Ego nllam uentio in  
 eo cām. Est autē testis do  
 uos in pilatus. uultus  
 dum tūc uos regem iude  
 orū. Nam autē tūc tū  
 os dicitur. sicut hūc  
 iudicari. Erat autē iudicari.

bas latero. Cum ergo app  
 henderet pilatus ih̄m. et fla  
 gellauit. et multos pla  
 teatus coronā coronam  
 de spinis. ipsos uos cap  
 ti ei. et uos purpure  
 et uidebat eū. Et uenit  
 hūc ad eū et dicitur.  
 Aue rex iudeorū. Et  
 dicitur ei alaps. et iro  
 tūm pilatus uos. et dicit  
 eis. Ecce adduco eū uos  
 feras. et dicit ut cognos  
 catis. q. in eonllam in  
 uentio cām. Et hūc ergo  
 ih̄s portans spinas coro  
 nā. et purpure uos  
 monti. Et dicit eis. pila  
 tus. Ecce hūc sum. et ut  
 dicitur eū pontificis et  
 ministris. clamabant  
 dicitur. Et uos ergo. et  
 dicit eis. Dixit ei. pilatus.  
 Accipite eū uos et  
 crucifigite. Ego enim

in uos de  
 mundi

si inuenio in eo cam.  
Et dicit ei iudeus. si hoc leges  
habetis eosdem leges de  
betet mori: quia filii dei  
se fecit. Ilii ergo ait dicitur pe  
lat hunc sermonem: ma  
gis inuenio. Et inquit  
est in proxiis: tunc: et dicit  
ad ihm: vnde est tu? Ite ait  
et sum si dedit ei dicitur  
ei pilatus. Adhuc non loquitur  
sclatus quod proferat hunc e  
cruatige: et eo proferat  
hunc dimittere te sciat  
iste. Non hunc proferat  
ad iudicium me illam: non  
dicitur eodem tempore. Propter  
quod tradidit me a bruma  
tus piam hunc. Et inde que  
lit pilatus dimittit eum  
iudei aut clamabant di  
cones. si hunc dimittas:  
si eos amice celas. Omnis  
autem quod se regem dicit: petra  
dicitur celas. pilatus ergo ait

ait dicitur: hoc sermonem ad  
dicit ihm feras. et sciat p  
ibunt in loco quod dicitur  
iudostantol hebraice aut  
galilatha. Erat autem pilate  
ue pilatus: hunc quod sciat  
et dicit iudeis. Ecce rex tuus  
Ite autem clamabant tolle  
tolle: crucifige eum dicit  
ei pilatus. Regem utrum autem  
afiga. Et dicitur pontifex  
non hunc regem nisi celas  
re. Ite ergo tradidit eum  
Ite: ut crucifigatur. Sed  
cepunt autem ihm: et dicitur  
et. Et hunc autem crucifigatur  
excurre in eum qui dicitur  
tre loci hebraice galgo  
tha. Ite autem crucifigatur. Et ait  
eo alio dicitur hunc rhine  
medit aut ihm: crucifige  
a et crucifige pilatus: et post  
re sup crucifige. Erat autem sep  
tate: hunc nazaren rex iude  
or. hunc ergo tradit mlti

legit iudeos: quia prope  
morte erat locus ubi  
crucifige. Et ait crucifige  
hebraice grece et latine  
dicitur: ergo pilatus: pro  
tate iudeos: solum sciat  
re rex iudeos: si quod ipse dicit  
re sui iudeos. Et dicitur pu  
tat quod crucifige scripsit. Adhuc  
ergo ait crucifige scri  
eum: accepit uestimenta eius  
et fecit quatuor partes unum  
autem quod multa partes unum  
eum. Erat autem crux in  
talis: descripta per totam  
dicitur ergo multas ad mun  
con. Non tantum autem sed  
sociam de illa autem scri  
sepultura ipse dicitur dicitur  
autem hunc uestimenta mea sunt  
cum uestimenta mea multas  
sunt. Et multas quidem hec  
fecit: sunt autem iuxta  
autem ihm: magis autem so  
no: magis est maria deoche

et maria magis. Ite in  
dicitur ergo hunc magis et dicitur  
apostolus sciat que dilige  
bat dicitur magis sine. Adhuc  
iter: tate hunc tunc de iude  
dicitur dicitur. Ecce magis  
tate: et ex illa hora: acce  
pit eum dicitur in suam  
postea sciat hunc: iam  
omni estimata hunc: ut co  
stimata: dicitur ipse  
sunt: nisi autem postea erit:  
aceto plenti. Ite autem spon  
gia plena aceto ytopo  
autem ponent: obdule  
te: omni eum ergo accepit  
aceti dixit. Constat autem  
est in dicitur capite: ta  
dicitur spon. Iudei ergo quoniam p  
ascere erat: ut non remane  
rent in cruce: corpa sub  
bo. Erat autem magnus di  
es ille sabbati: rogauerunt  
pilatus ut frangerentur  
corpa: et tollerentur.

Venerit & multos et pa-  
ni qdum impet curia  
et alius qui curia hax  
ai co Ad ihm aut cum  
uenerit. ut videt est  
ia moxati si frater est  
et curia: si uti militum  
lanca lat ei apurt. et  
exnuo exunt sangs r  
aq. Et qui vidit testimo  
nii phiburr: et im est  
testimonii ei. Et ille ser  
q: im dicit: ut r uos  
cedatis. fia sunt enim  
hec: ut scripta iplere.  
Os si emittens et co:  
Et non alia scripta dicit  
videt in que dicitur  
te. Post hoc aut rogauit  
palam ioseph ad ari  
madria. co qd est dicit  
pls ihu. o curia: aut  
ppi mecu iudox: ut  
tollet corp ihu. et per  
miso pilatus: venter

q et alit corp ihu: et  
ait. et nichodem quere  
tat. ad ihm nocte permu  
fecens nycantia mure r  
aloc qd libras cenat. Acc  
punt qd corp ihu: et li  
gauert ei lincas ai a  
romatib: sic mos iudei  
E sepe iure. Erat aut in loco  
u. curia hax: et oxi: r in  
oxo monumtum nou  
tum. in quo nictum qur  
q: postat fuetat. Ibi q: p  
ut. pascuen iudox: qd  
nuxa erat monumtum:  
postat ihu. dicit a pelli  
o legit: ponat fuetia dicit  
stolas iei maplis frata  
re hinc in. rai ues tunc  
et si atate colereant r  
et diciton pultione regu  
dicit. Pan sunt uetum me  
a. hinc dicit ari dicit. p  
monumtum fuetia ad hoxo  
in. et a fuetia dicit in

si peltion stant map  
las altari supstas ad  
se unice conuincit qd  
papiendo dicitur. Ple  
ta pultione scavit odone  
solle pmet in. dno nobat.

**O**rem dilecti. hinc in  
limu nob p ecclia fac  
ta dei: ut ea deus r dno  
nt pacifare et custodi  
re dignet toto orbe itas  
subiacent et pmaque et  
pocitaut: dicit nob qui  
eram et in quillam unca  
de genib: glificare dno  
pdm. oipocent in sui

**O**rem et p oib: epis  
qui glam tuā oib: in  
xpo genib: reudast. E  
todi opamio ue: ut a  
dia toto orbe diffusa  
stabilis fide in efessione  
unnoto pfaucto p. e

**O**rem et p bultimo  
papiato. h. ut dicit  
et dno nō qui elegit e  
um in ordine episcopi. Sal  
uti atq: in columa custo  
dier ecclie sue sed ad re  
gend pplm scm dei. et

**O**rem et p oib: epis  
semptine dicit. h  
antus iudicio unila  
fundant: respice ppiā  
ad presntas: r electum  
nob antistite tua pre  
tate cetera. ut xpiana  
plebs q te gubernatur  
audiat: sub tanto po  
tifice ceditur tuae sue  
ntas augmētū p.

**O**rem et p oib: epis  
pbiis: diaconib:  
subdiaconib: acolis:  
choralib: leuonib: ho  
uans: celsionib: uir  
ginitib: uirib: opha  
nit: r p oī pplb sed dei.

**O**rem et p oib: epis  
pbiis: diaconib:  
subdiaconib: acolis:  
choralib: leuonib: ho  
uans: celsionib: uir  
ginitib: uirib: opha  
nit: r p oī pplb sed dei.

**O**mnis fleat in se  
mp̄s semp̄ne d̄s.  
in cui manu sunt om̄i  
um potestates. et om̄i  
um regna: respice ad  
romani benignit̄ ipsi  
um: ut genit̄ q̄ in sit  
a feruax ostendit po  
tenac̄ dec̄ta op̄man̄t̄

**O**mnis et p̄ a. p.  
theaunus n̄ris:  
ut deus et d̄s n̄r ad  
ap̄t̄ p̄ceat̄ d̄toz: n̄p̄:  
tamumq̄ m̄le: ut per  
lauach̄n̄ regn̄at̄ d̄s  
accepta remissione ōiū  
p̄cc̄oz: et ip̄i inueniatur  
in xp̄o ih̄u d̄no n̄ro.

**O**mnis fleat in se  
mp̄s sep̄ne deus.  
qui eceliam tuam no  
ua semp̄ p̄fectand̄as:  
auge fidem et intellec  
tū cathedraun̄is n̄ris:  
ut venat̄ fonte baptis

mañ: ad op̄t̄is tue fili  
is aggregentur: p̄  
**O**mnis dilectissimi  
nob̄ d̄m̄ p̄at̄ om̄i  
p̄sent̄ ut cunctis mun  
di purget̄ et coar̄de me  
os aut̄eas: famē sequat̄:  
ap̄t̄ ac̄eret̄: un̄cila  
dissoluat̄: p̄gr̄n̄at̄ by  
redit̄: infern̄at̄ by  
n̄c̄at̄: nauigant̄ by  
n̄i saluat̄ indulget̄:

**O**mnis fleat in se  
mp̄s sep̄ne d̄i q̄ m̄s  
w̄: esolatio: laboratio:  
um foreratio: p̄uenat̄  
ad te p̄fect̄ de quac̄iq̄ i  
bulat̄ de d̄manat̄: ut  
om̄es s̄ in necessitat̄ by  
is tuā m̄iam gaudent

**O**mnis et p̄ a. i. s. f.  
h̄ereticas et salma  
tias: ut d̄s ac d̄m̄ n̄r  
tuat̄ eos ab error̄ by  
n̄ris: et ad sc̄m̄ ma

at̄ eceliam catholicā acq̄  
apl̄iam reuocare digne  
tur: p̄. **O**mnis fleat in se

**O**mnis semp̄ne d̄s.  
qui saluat̄ ōes et ne  
minē in p̄p̄t̄: respice ad  
aias diablicas fraud̄e de  
cep̄as: ut ol̄ heuca p̄n  
tate dep̄l̄ta errant̄um  
corda resp̄s̄at̄: et ad in  
t̄atus tue redant̄ unitat̄:

**O**mnis et p̄ p̄ctis n̄s p̄.  
deus ut deus et d̄s  
n̄r aut̄eas uelam̄ de cor  
d̄ by eaz: ut et ip̄i agno  
scent̄ ih̄m̄ xp̄m̄ d̄m̄ n̄o  
strum. hic il d̄e. fleat in se

**O**mnis sep̄ne d̄s: ut  
q̄ cā a n̄d̄at̄ p̄ f̄id̄  
am a uia n̄ra n̄ rep̄l̄t̄:  
et aud̄i p̄c̄nt̄al̄. q̄s p̄ n̄  
li p̄p̄i ob̄eant̄ de feru  
mit̄: ut agn̄ta d̄n̄at̄  
tue luce q̄ xp̄o est a suis  
ton̄d̄is ext̄at̄: p̄. e

**O**mnis et p̄ paganus:  
ut d̄s om̄p̄e aut̄ferat  
iniquitat̄ a cord̄ by eoz:  
et rel̄id̄it̄ ydol̄ suis et uer  
t̄ant̄ ad d̄m̄ un̄i et ue  
rum et uer̄it̄ fl̄it̄m̄ eī  
ih̄m̄ xp̄m̄ d̄m̄ et d̄m̄  
n̄m̄. cum q̄ un̄i et reg  
nat̄ et ip̄i s̄c̄s deus. per  
oīa sc̄la sc̄lar̄. **O**mnis fleat in se

**O**mnis semp̄ne d̄s te  
q̄ non un̄i mort̄e pe  
cat̄oz: si ut c̄a sep̄ in q̄s:  
suscep̄t̄ p̄p̄t̄is gl̄oriam  
n̄am̄: et libera eos ab y  
doloz cult̄um̄: et aggre  
ga ecelie tuos̄ ad laud̄  
et gl̄iam nob̄s tu. p̄. d̄.  
sunt sc̄lar̄: oīo p̄ct̄ n̄ro  
pl̄ant̄ n̄d̄m̄ cap̄s sc̄lar̄ ior̄  
eḡm̄ cum̄ uocant̄ p̄r̄ ist̄m̄.

op̄t̄ meo quo s̄m̄ tibi  
tur in quo amitt̄tur et resp̄n  
de in qua cogit̄ et et̄ ita q̄  
n̄ p̄c̄nt̄ om̄e sc̄lar̄ n̄ro.

li. et illuminent terram.  
Et facti sunt duo magna lumina  
terra luminosa matris  
ut patet dicitur: et lumina  
reminuitur patet nocti.  
Et stellae. Et posuit eas  
in firmamento caeli ut lu-  
ceant super terram: et pae-  
cent dies ac noctes: et di-  
uerent luce a tenebris.  
Et videtur deus quod ad bo-  
num: et facti sunt usque  
et mane: dies autem. Hec  
causa deus. Pducant aque  
repleant inuenta sunt: et  
volant super terram: sub  
firmamento caeli. Creatur:  
quod deus: et cogitavit: et  
omni animam unientem  
atque: vocabitur quoniam po-  
derant aqua in quibus su-  
as: et omni volante sub  
genus suis. Et videtur deus  
quod ad bonum: ubi quod

est dicitur. Creata et mi-  
liphamini. et repleat  
aque maris: aqua multa  
placuit super terram. Et fac-  
ti sunt usque et mane. De  
est quod. Hic quod  
deus. Pducant terra animam un-  
ientem in genere suo: in-  
firmam et reptantem et bestias  
terre secundum speciem suam. Item  
quod terra. Et fecit deus bestias  
terre iuxta speciem suam: et tu-  
firmam. et omni reptantem in  
genere suo. Et videtur deus quod  
ad bonum: et ante factam  
hominem ad ymaginem et  
similitudinem nostram: et per  
partes maris et volantem  
super caeli. et bestias unum  
sebre. omni que reptant quod  
mouet in terra. Et creavit  
deus hominem ad ymagi-  
nem suam. ad ymaginem  
dei creatur illi masculi-  
li et femina creavit eos

videtur illi deus: et ante  
factum et miliphamini.  
ni: et repleat terra. et sub-  
ere ea: et animam pisa-  
be maris: et volantem super  
terram: et unum in animan-  
tibz quod mouent super terram.  
Hic quod deus. Creata uobis  
omni bestiam affertur  
fem super terram: et unum  
ligna quod hinc in tan capis  
femur genus sui: ut sint  
uobis in escam et carnem ai-  
manibz terre. Quod uoluerit  
celi: et unum quod mouen-  
tur in terra in quibus est aia  
unientem: ut hinc ad uel  
conditum. Et facti sunt terra. Vi-  
detur deus creata quod fecerit  
et creant ualde bona. Et  
fem dicitur et mane: di-  
es sex. Igitur partem suam  
celi et terra: et omni omni  
et: et pleuit: et creauit  
sepimo opus suum quod fe-

cent et requiritur deo  
sepimo ad unum deo  
quod parat: omni  
ad multa sunt. Deo uobis  
dicitur: post terram finem  
perma. Et dicitur: opus.  
Et ante quod mirabile cre-  
ata hinc: et mira-  
bilis redemptio: da nobis  
quod contra oblectamta pre-  
cau fuit: donec pissete:  
ut merita ad gratia  
cetera puerit: p. Et ante  
acti est in gloria  
materna. Et ecce  
repleans deus super castra  
egypti: et colitnam  
ignis conuit in fiam: et  
aut eorum: et subitio ro-  
tal: aut: et fecerit: et  
in partem. Hic dicitur: g  
egypti. fugam in idem:  
deus enim pugnat per  
contra nos. Et ante dicitur ad  
moysen. Et ecce man-